- l.m. Malaleel anno sexagesimoquinto , genuit  
 160 Iared. cui superuixit annos octingentos tri-  
 ginta. Septuaginta ante natum Iared cent-  
 tum sexagintaquinque : postea, posuere D C  
 C X X X. Interpretatur autem , descendens  
 siue roborans.
- 622 Iared annorum centum sexagintaduorum  
 genuit Enoch. cui superuixit annos DCCC.  
 In hac generatione nusquam utriusque codices  
 discrepant. Enoch translatus est à deo: quique  
 etiam nonnulla scripsisse, Iuda apostolo idip-  
 sum adtestante, fertur. Sed ob antiquitatem su-  
 spectæ fidei, à patrib⁹ refutata sunt, vt sunt il-  
 la quæ sub eius nomine proferuntur de Gigá-  
 tibus fabulæ, quod nō habuerint homines pa-  
 tres.
- 684 Enoch annorum sexagintaquinque genuit  
 Mathusalā: post cuius ortum ambulauit cum  
 deo, trecentis annis. Septuaginta ante natum  
 Mathusalam posuere centum quinquaginta-  
 quinque annos : postea, ducentos. Enoch, qui  
 interpretatur dedicatio, septima generatione  
 translatus, ciuitatem electorum insinuat, quæ  
 in sexta huius seculi ætate pro deo laborans,  
 in septima sabbati futuri gloriam dedicatio-  
 nis expectat. At quia reprobi sola præsenti  
 sunt felicitate contéti, Caïn ciuitatem quam  
 statuit, non in septima generatione, sed in pri-  
 mogenito Enoch filio consecrat.

874 Mathusalam annorum centum octoginta-

in Canonice  
 una epistola his  
 verbis pro phar-  
 tamia a thine  
 r. ab Adam Eras.  
 et c.

A. M. septem, genuit Lamech. cui superuixit annos  
 septingentos octoginta duos, id est vsque ad  
 diluuium. Septuaginta ante natum Lamech,  
 centum sexaginta septem annos ponunt: post-  
 ea, octingentos duos: qui numerus vt lector  
 facillimè videbit, iuxta Hebraicam veritatem  
 viginti annis: iuxtaverò Septuaginta auctoritatem,  
 quatuordecim annis tempora diluuij  
 transiit. Et quomodo verum est, quod octo tam  
 tum animæ in archa saluæ factæ sunt? Sed in  
 Hebræorū & in Samaritanorum libris ita scri-  
 ptum reperitur, Et vixit Mathusala centum  
 octoginta septem annis, & genuit Lamech: &  
 vixit Mathusala, postquam genuit Lamech,  
 DCCLXXXII. annos, & genuit filios &  
 filias. Et fuerunt omnes dies Mathusalæ, anni  
 DCCCCLXIX. & mortuus est. Et vixit  
 Lamech centum octoginta duos annos, & ge-  
 nuit Noe. A die ergo nativitatis Mathusalæ  
 vsq; ad diem ortus Noe, sunt anni trecetis ex-  
 ginta nouem. His adde sexcentos annos Noe:  
 quia in sexcentesimo vitæ eius anno diluuium  
 factum est: atq; ita fit, vt DCCCCLXIX.  
 anno vitæ suæ Mathusala mortuus sit, eo an-  
 no quo cœpit esse diluuium. Mathusala an-  
 norum centum octoginta septem, genuit La-  
 mech: hac generatione gigantes nati sunt,  
 hæcque ætate Iubal ex genere Caïn artem mu-  
 sicam reperit. cuius etiam frater Tubal. Caïn,  
 æris ferrique inuentor fuit.